Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 102/2019

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art.2'- Esta porlaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 10 de abril de 2019.

ANA C DEF

Prefeita Publicado

em-49_l_a4_Fo/1

@-
f i a fi a Ã{ w stifr( d+, .{lr,,r

M"2112
.lten.ll À(1,itir;':rr,,.r

Prefeitura Municipaldo Surubim. R. João Batista,80. Cenho. Surubim PE. CEP: 55.750-000-
CNPJ. 1 1.36 t.862/0001-66. Fonemax: (81) 3634.2640

w

Art. 10- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Diretor de Esportes

Comunitiírios, a Sf. ARAYAN ALEXSANDRA FERREIRA DE SOUSA,

CPF: 073.303.554-02 e RG: 7.817.906 SDS-PE. vinculado a Secretaria de

Juventude e Esporles.